

## خبرنامه رسمی ای اف تی گری کریگ

۱۸ مهر ۱۳۹۸، ۱۰ اکتبر ۲۰۱۹



### ای اف تی رسمی

اپتیمال ای اف تی (درمانگر نادیده)

نکات - فوت و فن ها - مطالب جدید و بیشتر

### توجه توجه توجه

گری کریگ با این کارها به شدت مخالف است:

۱- برگزاری هرگونه دوره ای اف تی ثروت: ذهن ثروت ساز، انگشتان ثروت ساز و غیره (وی این

کار را تحریف ای اف تی می داند)

۲- ترجمه و انتشار بدون اجازه آثارش (وی این کار را سرقت می داند)

متأسفانه در حال حاضر فردی هر دوی این کارها را انجام می دهد. گری کریگ از اقدامات

او کاملاً آگاه و بسیار ناراضی است.

کلیه مدارکی که در ایران صادر می شوند بی ارزش و فاقد تایید گری کریگ می باشند. متأسفانه کسانی مدرک می دهند که خودشان مدرک ندارند. مراقب باشید.

منابع آموزشی ای اف تی به طور کامل به فارسی ترجمه شده و به رایگان در دسترس شما

قرار گرفته‌اند. در همه جای دنیا مردم ای اف تی را از همین منابع رایگان

و نه از اساتید(؟؟؟) می آموزند!!!!

[@GaryCraig](https://www.instagram.com/GaryCraig)

[www.EFT.ir](http://www.EFT.ir)

لطفا از مدعیان استادی بپرسید که چرا علیرغم اطلاع از وجود اینها

هیچ سرنخی به شاگردان خود نمی دهند.

توجه: اینجانب اجازه ترجمه تمامی آثار گری کریگ را از ایشان گرفته‌ام. هر ترجمه دیگری از هر یک از مطالب ایشان بدون اجازه و نقض حق مالکیت معنوی نویسنده به حساب می آید. کسانی که ادعای استادی عرفان و معنویت را دارند و کتابهای او را بدون اجازه و ناقص منتشر می کنند و دوره‌هایی را که گری کریگ صریحا نهی کرده است برگزار می نمایند بهتر است به فکر آخرت خود باشند. گری کریگ از اقدامات این افراد به خوبی مطلع است و به هیچ وجه رضایت ندارد!!!

توجه داشته باشید که هیچ کسی در دنیا استاد اپتیمال ای اف تی (درمانگر نادیده) نیست و هیچ

کسی اجازه ندارد بر پایه این مفاهیم دوره‌ای را درس دهد.

ترجمه فرهاد فروغمند [@GaryCraig](https://www.instagram.com/GaryCraig) [@FarhadForughmand](https://www.instagram.com/FarhadForughmand) [www.EFT.ir](http://www.EFT.ir)

[کانال خبرنامه رسمی ای اف تی گری کریگ](#)

~~~~~

لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر به [وبسایت رسمی مراکز آموزشی گری کریگ](#) مراجعه کنید.

~~~~~

در این شماره: (۱) جمله امروز، (۲) شفای غیرممکن نورما از بیماری قلبی، (۳) یک پیام "دوستت دارم"، (۴) کمک بیشتری نیاز دارید؟ (۳) نکاتی برای اعضای دوره اپتیمال ای‌اف‌تی: وینار بعدی ما، فایل وینار اخیر ما آماده است، انگیزش ناشی از مقاله تراژدی، یادآوری گروه‌های تمرینی.

~~~~~

**جمله امروز:** دکتر دیپاک چوپرا این را به زیبایی در کتابی که به نام شفای کوانتومی نوشته آورده است:

واقعیت نومید کننده، تا جایی که به محققان پزشکی مربوط می‌شود، این است که ما خودمان می‌دانیم که جسممان بهترین داروخانه‌ای است که تاکنون به وجود آمده است. خیلی بهتر از انواع داروهای مسکن، آرام-بخش، خواب‌آور، آنتی‌بیوتیک و در واقع هر آنچه را که شرکت‌های داروسازی تولید می‌کنند می‌سازد. مقدار و زمان آنها نیز همواره درست است. اثرات جانبی‌شان حداقل هستند یا اصلاً وجود ندارند. طرز استفاده از آن داروها هم در خودشان و به صورت بخشی از نوعی هوشمندی درونی موجود است.

~~~~~

### شفای غیرممکن نورما از بیماری قلبی

تقریباً آنی

**تعریف غیرممکن:** شفایی که خارج از حیطه دسترسی روش‌های مصنوعی حاصل شود.

به گفته انجمن قلب امریکا "فیبریلاسیون دهلیزی یعنی ضربان قلب نامنظمی که می‌تواند به لخته‌های خون، سکت، حمله قلبی و سایر مسائل پیچیده مربوط به قلب منجر شود. حداقل ۲,۷ میلیون تن از امریکاییها به آن مبتلا هستند."

بدیهی است که این یک ناخوشی جدی به حساب می‌آید. ضربان قلب نورما ۱۳۰ بار در دقیقه بود. این یعنی دو برابر مقدار طبیعی و همان طور که لابد حدس می‌زنید تا حد زیادی از توان روزانه‌اش کاسته بود. سه سال پیش این را برایش تشخیص دادند و پارسال علائمش شدیدتر گشتند. او هر روز بدون استثنا با این مشکل روبرو بود.

نورما یکی از اعضای دوره اپتیمال ای‌اف‌تی است و لذا می‌تواند همراه با سایر اعضا از جلسات تمرینی بهره گیرد. اخیرا در گروه بر روی او و دلایل احساسی باعث مشکلش کار کرده‌اند. پس از آن که به یک مساله جادویی رسیدند تقریبا فوری فیبریلاسیون دهلیزی او ناپدید شد و توانش هم به حد طبیعی برگشت. اکنون شش هفته از آن زمان می‌گذرد و هیچ علامتی ندارد. هرچند که برخی روشهای تهاجمی پزشکی می‌توانند تا حدی موجب آسودگی از آن شوند ولی به نظرم کارهای غیرتهاجمی درمانگر نادیده هیچ رقیبی ندارند و با آرامش انجام می‌شوند.

برای مقایسه بهتر می‌توانید توصیف کلینیک مایو از روش تهاجمی پزشکی را در اینجا بخوانید:

این روش با خراش انداختن بر روی بافت قلبی یا با نابودی آن انجام می‌شود. بدین ترتیب ریتم قلب تحریک یا حفظ می‌گردد. در برخی موارد مانع از ورود علائم الکتریکی به قلب می‌شود و لذا جلوی ضربان نامنظم را می‌گیرد.

[لینک فیلم](#)

~~~~~

یک پیام "دوستت دارم": نوشته جف فاستر

## دوستت دارم

سلام. هرچند که ما همدیگر را ندیده‌ایم ولی دوستت دارم.

صبر کن. خل نشو. منظورم این است که خودم را در تو می‌بینم.

در زیر کلمات، ماجراها، صداها و سکوت می‌دانم که من همانی هستم که تو هستی. خود شعور. وقتی آن را به عنوان فردی دیگر تشخیص می‌دهم دیگر آن فرد "دیگری" نخواهد بود.

من در عمق وجودم همان تو هستم. تو را از نزدیک و مثل خودم می‌شناسم. این عشق است.

قرار نیست با هم یکی یا دوست شویم چون یک هرگز نمی‌شکافد. سعی نمی‌کنیم با هم اتصال یابیم چون می‌دانیم که این اتصال نمی‌تواند قطع شود.

دوست من، هیچ چیزی راجع به تو نمی‌دانم. ولی این اهمیتی ندارد.

ماجرای ما فرع بر این عشق است. گذشته و آینده‌ای که برای آن متصوریم در مقایسه با آنچه که در اینجا می‌سوزد رنگ می‌بازند.

ما دوستان قدیمی هستیم، عشاقی از زمانهای باستانی. این بدنها تغییر یافته‌اند ولی عشق باقی مانده است.

باستانی ولی تازه. حال. زنده.

حتی اگر هرگز دوباره یکدیگر را نبینیم دوستت دارم. و رای خداحافظی‌ها و سلامهای این دنیای شکننده. نمی‌توانم مانع از دوست داشتنت شوم. این طبیعت من است.

سلام. ما هنوز یکدیگر را ندیده‌ایم. دوستت دارم.

جف فاستر

~~~~~

## کمک بیشتری نیاز دارید؟

۱. [کتاب رایگان درمانگر نادیده](#) را بخوانید تا درک بهتری از آخرین پیشرفت ما یعنی اپتیمال ای اف تی بیابید.
۲. عضو [دوره اپتیمال ای اف تی](#) ما که مخصوص افراد حرفه‌ای و شاگردان بانگیزه است شوید. خودم درس می‌دهم. کارهای عمیقی انجام می‌دهیم. اعتبار دارد. دنیا را تحت تاثیر قرار دهید.
۳. از طریق برنامه ارائه [مدرک کامل ای اف تی](#) که در سطح بالایی برگزار می‌کنیم مدرک بگیرید. وارد گروه برتر افراد حرفه‌ای و موثر در شفابخشی شوید.
۴. با یکی از افراد بسیار آموزش دیده و دارای مدرک ما تماس بگیرید. [کاربران رسمی ای اف تی](#).
۵. برای کسب اطلاعات بیشتر لطفاً با [مراکز آموزشی رسمی ای اف تی گری کریگ](#) تماس بگیرید

---

### برای اعضای دوره اپتیمال ای اف تی:

(فرستی غیر رایگان برای افراد حرفه‌ای و شاگردان بانگیزه)

#### جزئیات و قیمت‌های عضویت

**وبینار بعدی ما:** در ساعت ۱۰ صبح ( به وقت غرب امریکا ) روز یکشنبه ۲۰ اکتبر ۲۰۱۹ برگزار می‌شود. عناوین آن بعداً مشخص می‌شوند.

~~~~~

**فایل وبینار اخیر ما آماده است:** برای دسترسی به آن کافی است وارد حساب کاربری خود در دوره اوای-اف تی شوید و در منو روی وبینارهای ضبط شده > وبینارهای ۲۰۱۷ و بعد از آن > وبینارهای شماره ۴۶ تا ۷۵ > وبینار شماره ۷۵، باورها، فیبریلاسیون دهلیزی و از تراژدی تا عشق کلیک کنید. موضوعات جالب آن از این قرارند:

۰:۰۰:۰۰ گری وبینار را آغاز می‌کند. شری کلیات آن را می‌گوید.

۰۰:۰۵:۳۰ گری جمله‌ای را از یکی از کتابهای دکتر دیپاک چوپرا می‌خواند.

۰۰:۰۸:۰۸ گری از باورها حرف می‌زند و آن را به آسودگی سریع از درد ناشی از بریدگی انگشت ربط می‌دهد. شری نظرش را می‌گوید.

۰۰:۱۶:۲۱ گری از ماجرای خارق‌العاده یک یوگی قدیمی به نام میلارپا و توانایی او دست گذاشتن بر سنگ و ماندن جای دستش بر آن می‌گوید. از این هم می‌گوید که فضای اتمها تقریبا به طور کامل خالی است و لذا این سوال پیش می‌آید که چرا ما جامد به نظر می‌رسیم. گابریل نظر می‌دهد.

۰۰:۲۷:۱۶ گری از افراد دیگری می‌گوید که با وجود این که در جلسه با درمانگر نادیده حضور نداشته‌اند ولی به مزایایی دست یافته‌اند. شری نظر می‌دهد.

۰۰:۳۴:۵۷ نورما از بهبودی تقریبا فوری و خارق‌العاده‌اش از فیبریلاسیون دهلیزی می‌گوید. گابریل نظر می‌دهد.

۰۰:۵۱:۳۸ گری می‌گوید که عشقی از نوع یگانگی اغلب از تراژدیها می‌تراود. لیندا و شری ماجراهایشان را شرح می‌دهند.

۰۱:۱۶:۵۵ گری از یگانگی در زمین فوتبال می‌گوید و شعری را که به افتخار هم‌تیمی‌هایش سروده است می‌خواند.

۰۱:۳۱:۰۰ گری خداحافظی می‌کند.

**اعضای یک کلیسا که از تراژدی انگیزه گرفته‌اند نگاه عمیقتری به درک سطح بالا می‌اندازند:** "در

حالی که با خودم می‌اندیشیدم که آیا باید در مراسم یادبود دیوید شرکت کنم یا خیر شنیدم که راهنما می‌گفت نه فقط به آنجا می‌روی بلکه یکی از سخنرانان خواهی بود.

برای این که متن کامل این مقاله را بخوانید کافی است وارد [حساب کاربری خود در دوره اوای اف تی](#) شوید و در منو روی مقالات پشتیبانی > انگیزه گرفتن از تراژدی کلیک کنید.

~~~~~

**یادآوری گروههای تمرینی:** در گروههای تمرینی ما منظمآ فرصتهایی برای بهبود مهارتهای خود می یابید.

لطفا این را در بخش مخصوص اعضای وبسایت ما بررسی نمایید.

به شما علاقه دارم، گری

© گری کریگ

تمامی حقوق محفوظ است

فاداد فرغیند